КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2025 года №7

«Об утверждении перечня мероприятий на 2025 год по реализации «Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Курганской области на 2024-2028 годы» на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью обеспечения взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления Звериноголовского муниципального округа Курганской области, осуществляющих отраслевое либо межотраслевое управление, при реализации «Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы», утвержденного Президентом Российской Федерации 30.12.2023 г. №Пр-2610, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий на 2025 год по реализации «Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Курганской области на 2024 – 2028 годы» на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.П. Главы Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                  Т.Ю. Доронина